
Maršruta atskaite 
 

Latvijas čempionātam alpīnismā 2007 
 

Aiguille du Midi, Frendo spur 
 

3842 m, D+ 
 

Chamonix, Francija 31.07.-01.08.2007. 
 



Latvijas čempionātam alpīnismā 2007 Aiguille du Midi, Frendo spur 3842 m, D+ 2

Maršruta pase 
 
Kalnu rajons: Momblāna reģions, Chamonix, Francija 

Virsotne: Aiguille du Midi Frendo Spur 

Virsotnes augstums: 3842 m

Klase: tehniskā klase 
 
Dalībnieki: Normunds Patmalnieks, Māris Rozenblats, Jānis Volajs 

Maršruta nosaukums: Frendo Spur 

Maršruta grūtības kategorija: D+ 
 
Maršruta atkārtojums: jā

Maršruta garums: 1100m

Maršrutā pavadītais laiks kopā: 13h (9h + 4h) 

Maršruts sākts: 31.07.2007. 8:00 

Ierašanās naktsmītnē: 31.07.2007. 17:00 

Iziešana no naktsmītnes: 1.08.2007. 7:00 

Virsotnes sasniegšana: 1.08.2007. 11:00 
 
Stacionāro āķu skaits: 0

Sarežģītākie maršruta posmi: klintis: III - IV (UIAA) 
 ledus: 55° - 65° 

Naktsmītņu skaits un raksturojums: viena aukstā naktsmītne. Ļoti ērta un laba 
vieta nakšņošanai, nepieciešamības gadījumā var uzcelt arī telti. 

Maršruta raksturojums: Laika apstākļi ļoti labi. Maršruta piegājiens pa ledāju 
šķērsojot palielu plaisu. Klintis maršrutā sausas, daudz kustīgu akmeņu. 
Maršruta ledus daļa agri no rīta ir labā stāvoklī. Pirmie 200 metri firns, tālāk
ledus. Maršruta augšējās klintis (gros rognon) apietas pa kreiso pusi. Ja 
maršrutu uzsāk nedaudz ātrāk un/vai to iet divnieka sasaitē, tad labos laika 
apstākļos to noteikti var iziet vienā dienā.



Latvijas čempionātam alpīnismā 2007 Aiguille du Midi, Frendo spur 3842 m, D+ 3

Maršruta rajons: 
 



Latvijas čempionātam alpīnismā 2007 Aiguille du Midi, Frendo spur 3842 m, D+ 4

Maršruta fotogrāfijas: 



Latvijas čempionātam alpīnismā 2007 Aiguille du Midi, Frendo spur 3842 m, D+ 5


